Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 12»

П Р И К А З

10 октября  2011года.
                                                               № 34
х.Фельдмаршальский
Об утверждении в новой редакции Положения  по оплате
труда работников МОУ ООШ № 12.
В связи с реализацией мероприятий по социальной поддержке работников образования, в соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края №770-пр от 01.09.2011г. «О внесении изменений и дополнений в приказ министерства образования края от 29 сентября 2008 г. №886-пр «Об условиях оплаты труда работников государственных учреждений образования», приказа отдела образования АНМР№ 299
от 09 сентября 2011 года «Об утверждении в новой редакции приметного положения по оплате труда работников муниципальных учреждений образования Новоалександровского муниципального района Ставропольского края», в целях приведения нормативных документов, регулирующих оплату труда работников МОУ ООШ №12 в соответствие действующему законодательству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по оплате труда работников Муниципального образовательного  учреждения «Основная общеобразовательная школа № 12» Новоалександровского  муниципального района в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказ от 25.08.2010 года №132 «Об утверждении в новой редакции примерного Положения по оплате труда работников МОУ ООШ № 12», с изменениями и дополнениями.
3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ ООШ № 12                                       Лякутина Л.Г.